

Murermester Bent Møller ApS

Ved Højen 3, 9550 Mariager

CVR-nr. 28 11 66 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2019.

Bent Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Murermester Bent Møller ApS Ved Højen 3 9550 Mariager
	CVR-nr.: 28 11 66 24
	Stiftet: 29. september 2004
	Hjemsted: Mariager
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
Direktion	Bent Møller
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Vendsyssel
Modervirksomhed	BMRM Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af, at udføre murerarbejde samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 502 t.kr. mod 409 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 114 t.kr. mod 183 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	502.134	408.814
1 Personaleomkostninger	-354.036	-248.127
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.750	0
Driftsresultat	146.348	160.687
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	887	853
Øvrige finansielle omkostninger	-314	-8.357
Resultat før skat	146.921	153.183
Skat af årets resultat	-33.275	30.084
Årets resultat	113.646	183.267
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	75.000	0
Overføres til overført resultat	38.646	183.267
Disponeret i alt	113.646	183.267

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.250	0
Materielle anlægsaktiver i alt	13.250	0
Anlægsaktiver i alt	13.250	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	145.988	13.835
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	23.064	22.177
Udsudte skatteaktiver	1.891	30.084
Tilgodehavender i alt	170.943	66.096
Likvide beholdninger	167.081	139.696
Omsætningsaktiver i alt	338.024	205.792
Aktiver i alt	351.274	205.792

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	4.160	-34.487
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	75.000	0
	Egenkapital i alt	<u>204.160</u>	<u>90.513</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.951	24.720
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	5.082	0
	Anden gæld	124.081	90.559
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>147.114</u>	<u>115.279</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>147.114</u>	<u>115.279</u>
	Passiver i alt	<u>351.274</u>	<u>205.792</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	349.054	244.338
Andre omkostninger til social sikring	2.840	1.988
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.142</u>	<u>1.801</u>
	<u>354.036</u>	<u>248.127</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-34.486	-217.754
Årets overførte overskud eller underskud	<u>38.646</u>	<u>183.267</u>
	<u>4.160</u>	<u>-34.487</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerheder.		
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BMRM Holding ApS, CVR-nr. 28116306 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.		
